
 

Z/052927 AB/033876 
 

GEMEENTE BOEKEL

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2024

gelet op: 

de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 

1. De jaarlijkse exploitatiebijdrage ten behoeve van Stichting Gemeenschapshuis 
Venhorst voor 2024 vaststellen op € 32.000; 

2. De verhoging van de exploitatiebijdrage ad. € 32.000 voor 2024 dekken uit de 
algemene middelen en meenemen in de voorjaarsnota 2024; 

3. Het jaar 2024 gebruiken om de diverse overeenkomsten in lijn met elkaar te 
brengen en te streven naar 1 gebruiksovereenkomst voor 2024 en verder. 

4. Het jaar 2024 gebruiken om een visie te ontwikkelen aangaande de 
doorontwikkeling van gemeenschapshuis De Horst. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 april 2024 
 
de griffier                                                               de voorzitter 
 
 
 
 
 
Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen 


	 
	 
	 
	Raadsbesluit




